
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
Sportovně technická komise 

Zápis č.29/23-24 

 

z jednání konaného dne 20.6.2024 od 15,30 hodin v sídle OFS Nymburk.  
Přítomni: Myška, Mašinda, Tangl, Doubek online, Bosák  
Omluveni:  
 
Bod č.1 – došlá pošta 
1.1. Sokol Všechlapy B – doklad o úhradě Kč 2.000,- ve prospěch TJ Kamenné Zboží. STK 

bere na vědomí. 
Bod č. 2 – kontrola  soutěží 
OP muži 14. kolo – bez závad 
3.třída sk.A 14.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A2A1403 Hořátev – Kovanice, kde 
došlo ke kumulaci funkcí u domácího mužstva (viz. ZoU). STK ukládá mužstvu SK Hořátev dle 
SŘ a RMS pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu 
klubu. 
3. třída sk.B 14.kolo – bez závad 
4. třída sk.A 16.kolo – bez závad, až na utkání 2023218A3A1601 Bobnice/Dvory B – Sokol 
Všechlapy B, ke kterému se hosté nedostavili. STK předává mužstvo Sokol Všechlapy B 
k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a uložení 
finanční pokuty ve výši Kč 2.000,-. STK dále ukládá mužstvu Sokol Všechlapy B dle SŘ a RMS 
uhradit ve prospěch Bobnice/Dvory B částku Kč 2.000,-. Doklad o úhradě předloží Sokol 
Všechlapy B na OFS Nymburk nejpozději do 26.6.2024 do 12,oo hodin. 
4. třída sk.B 14. kolo – bez závad  
Fotbalservis OP ml.žáci sk. o titul 14. kolo – bez závad  
Fotbalservis OP ml.žáci sk. 9 až 16 místo 14. kolo – bez závad 
 
Bod č. 3 – ostatní 
3.1. TJ Pátek U17 k dnešnímu dni nedoložil doklad o úhradě ve prospěch Sokol Drahelice (viz. 
STK č.26 2023-2024). A to ani v náhradním termínu (viz. STK č.27 2023-2024). STK předává 
klub TJ Pátek U17 k projednání do DK pro maření výkonu rozhodnutí s návrhem trestu: uložení 
finanční pokuty ve výši Kč 1.000,-. STK dále opětovně vyzývá TJ Pátek U17 o doložení tohoto 
dokladu na OFS Nymburk v náhradním termínu do 26.6.2024 do 12,oo hodin. 
3.2. kontrola soupisek: 
STK provedla kontrolu nastoupení hráčů uvedených na soupiskách mužstev dle čl. 8 a) RMS 
OFS Nymburk. Pro porušení ustanovení o soupiskách ukládá STK pořádkovou pokutu těmto 
oddílům: 
Sokol Křečkov, ID2080241:  
hráč Kuzmanov Pane, ID96081719 
Kč 1.000,-. 
Sokol Sány/Opolany A, ID2080501: 
Šlehubr Josef, ID75031526 
Vejborný Vojtěch, ID00051169 
Kč 2.000,-. 



                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
 
SK Budiměřice-Šlotava, ID2080041 
Březina Petr, ID86041932 
Jareš David, ID92051415 
Šnejdar Matouš, ID02040873 
Petrnoušek Radek, ID97021091 
Kč 4.000,-. 
 
Pokuty budou připsány na sběrnou fakturu klubů. 
 
 
PŘIHLÁŠKA PRO SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2024-2025 
Na úřední desce FAČR a na stránkách OFS Nymburk jsou zveřejněny informace ohledně 
podání/zaslání přihlášek pro soutěžní ročník 2024-2025.Přihlášky je možné podat jak písemně 
(jako doposud) tak elektronicky (online). Termín pro podání přihlášek je stanoven na 
8.7.2024. 
Informace ohledně přihlášek zde: přihlášky pro soutěžní ročníku 2024-2025 
 
Začátek soutěžního ročníku 2024-2025 je plánován na víkend 17. a 18.8.2024. 
 
 
 
    Zapsal: Myška Roman v.r.                                        Karel Mašinda v.r.,  
                          předseda STK 

https://ofsnymburk.cz/prihlasky-pro-soutezni-rocnik-2024-2025/

